
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp.  na  2019 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza 

Książa Wlkp. z dnia 29 stycznia 2019 r.; Uchwałą Nr VII/35/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

25 marca 2019 r.; Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 29 marca 2019 r.; Zarządzeniem 

Nr 58/2019 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 12 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust.1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 777 807,77 zł, plan  

po zmianach wynosi 37 820 909,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące z kwoty 36 715 545,09 zł zwiększa się do kwoty 37 369 602,86 zł, 

c) w pkt 2 dochody majątkowe z kwoty 327 557,00 zł zwiększa się do kwoty 451 307,00 zł 

2) w § 1 ust. 2: 

a) pkt 1 -  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami zwiększa się do kwoty  10 014 812,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

b) pkt 2 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych z kwoty 497 233,00 zł zmienia 

się na kwotę 575 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) pkt 3 - dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między 

jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 165 270,00 zł zwiększa się do kwoty 300 990,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  6 do niniejszej uchwały, 

d) pkt 4 - dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, plan po 

zmianach wynosi  175 971,51 zł, 

3) w § 2 ust. 1: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 777 807,77 zł, plan  

po zmianach wynosi 43 127 314,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 34 381 065,56 zł zwiększa się do kwoty  34 985 123,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4896



c) w pkt 2 wydatki majątkowe z kwoty  7 968 441,53 zł zwiększa się do kwoty 8 142 191,53 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) w § 2 ust. 2: 

a) pkt 1- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 

gminie ustawami zwiększa się do kwoty 10 014 812,77 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

b) pkt 2 - wydatki na realizację zadań własnych z budżetu państwa z  kwoty 497 233,00 zł zmienia się na 

kwotę 575 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) pkt. 3 - wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego z kwoty  165 270,00 zł zwiększa się do kwoty  300 990,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

d) w pkt 4 - wydatki na programy na finansowanie wydatków na realizację zadań   finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, plan po zmianach wynosi  

175 971,51 zł. 

5) w § 5: 

- planowane dotacje z budżetu z kwoty  3 430 267,00 zł zwiększa się do kwoty 3 451 017,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) w § 13 pkt 1: 

- rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę  80 000,00 zł, plan po zmianie wynosi 112 000,00 zł; 

7) w § 14: 

- załącznik nr 12 do uchwały budżetowej, plan wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2019, otrzymuje 

nową treść, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

8) W załącznikach Nr 1, 2 i 4 do Uchwały  Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 stycznia 

2019 roku wprowadza się zmiany określone załącznikami Nr 1, 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załączniki Nr 3, 5, 6, 8 i 12 do Uchwały Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 stycznia 

2019 roku otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem załączników Nr 3, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4896



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4896



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4896



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4896



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4896



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4896



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4896



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4896



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

gminy w 2019 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4896



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/41/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4896



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/41/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4896



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4896


		2019-05-13T13:54:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




